令和 3年 9月 17日

保護者の皆様

島根県立大社高等学校

校長 江角 和生

受験や就職等による県外往来の機会がある生徒に対する

新型コロナウイルスワクチン接種について

出雲市では、満 18 歳及び 19 歳の方で受験や就職等による県外往来の機会がある方には

９月 13 日(月)から、それ以外の方には９月 15 日(水)から新型コロナウイルスワクチンの

予約受付が開始されました。しかし、出雲市が開設する集団接種会場については、９／15

時点で定員に達しております。

そこで、「受験や就職等による県外往来の機会がある方」で新型コロナウイルスワクチン

の接種を希望される方の予約が取れていないことも予想されることから、下記の内容で追

加予約の受け付けが行われることになりましたのでお知らせいたします。

記

１．対象者

  満 18歳及び 19歳の方で受験や就職等による県外往来の機会がある方

    ※年齢は令和 3年度中に達する満年齢（令和 4年 4月 1日時点での年齢）で区分して

います。

２．追加予約を行う接種日時及び集団接種会場 【予約枠の総数：３００名分】

 ⑴10月９日（土） 10:00～13:00   （２回目は 10月 30日（土）の同時刻）

①出雲会場（30名）  ②平田会場（18名）

 ⑵10月９日（土） 14:00～17:00   （２回目は 10月 30日（土）の同時刻）

①出雲会場（30名）  ②平田会場（18名）  ③斐川会場（18名）

 ⑶10月 10日（日） 10:00～13:00   （２回目は 10月 31日（日）の同時刻）

①出雲会場（30名）  ②平田会場（18名）

⑷10月 10日（日） 14:00～17:00   （２回目は 10月 31日（日）の同時刻）

①出雲会場（30名）  ②平田会場（18名）  ③斐川会場（18名）

 ⑸10月 14日（木） 出雲：13:00～16:00、平田 13:30～16:30

（２回目は 11月４日（木）の同時刻）

①出雲会場（18名）  ②平田会場（18名）

 ⑹10月 15日（金） 出雲：13:00～16:00、平田 13:30～16:30

（２回目は 11月５日（金）の同時刻）

①出雲会場（18名）  ②平田会場（18名）

接種場所

①出雲会場  ラピタ本店（出雲市今市町 87）

  ②平田会場  平田福祉館（出雲市平田町 2112-1）

  ③斐川会場  出雲徳洲会病院（出雲市斐川町直江 3964-1）

 使用ワクチン

  ファイザー社製ワクチン

３．予約方法

  ９月 27日(月)から 10月１日(金)までの５日間「出雲市新型コロナウイルスワクチ

ン接種コールセンター」で電話予約を受け付けます。

電話が大変込み合うことが予想されますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

受  付 出雲市新型コロナウイルスワクチン接種コールセンター

電話番号 ０８５３－２１－６６１３

対応時間 月～金（祝日を除く）９：００から１８：００まで

※予約はコールセンターのみです。ＷＥＢによる予約はできません。

※予約時に「○○高校３年生です」または「19歳です。」とお伝えください。

※予約に際しては「接種券番号」「氏名」「生年月日」「電話番号」が必要です。

※予定枠数に達した場合には、予約期間に関わらず、受付終了とします。